様式第１号（第４条関係）

町キャラデザイン使用申請書
年　　月　　日
厚真町長　様
申請者　住所（所在地）
　　　　　　氏名（名所及び代表者氏名）
　　　　　　電話
　　　　　　メール
厚真町公式キャラクター「あつまるくん」のデザインを使用したいので、次のとおり申請します。
	１使用目的
	画像使用　　　　・　　　　　商品化
（どちらかに〇をつける）

	２使用用途
	・広告（チラシ・ポスター・看板・ＰＯＰ・名刺　等）
・ノベルティ
・その他（　　　　　　　　　　　）
（上記のいずれかに〇をつける）

	３使用期間
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	４使用方法

	デザインをどのように使用するのかわかる資料（商品サンプル、画像、企画書、原稿、デザイン図など）を必ず添付してください。

※上記「１使用目的」において商品化に〇をつけた場合、以下も記入。
	商品名

	商品の区分
	１ 飲食物　２ 筆記用具　３ 小物・アクセサリー
４ 人形・置物　５ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	販売価格（税込）

	販売場所

	製造数量

	販売開始予定日

[bookmark: _GoBack]